CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TúLIO DO LANCHE 	Sala das

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG 	 rted

REF.  INDICAÇÃO N° CM 331/2021

.
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plend o

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito que viabilize juntos aos órgãos competentes a possibilidade de se

construir um memorial em homenagem a todas as vitimas da COVID-19,

em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

A indicação tem o objetivo devido a grande numero

de pessoas das quais perderam sua vida devida a doença COVID-19.

MEMORIAL se faz necessário para os familiares e amigos prestarem a sua

homenagem a pessoas das quais estão a junto de DEUS devido a doença

COVID-19.

Iturama/MG, 11 de junho de 2021.

- -
Vereador Marcio Fortunato de Godoy

Marcio da Ambulância

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

A Secret li.para

02/

	Page 1